MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1/2026 - PREG (11.03)

 23855.000714/2026-21Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 04 de fevereiro de 2026.

A ,PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
nomeada pela Portaria nº 165, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Certificar a participação dos servidores listados abaixo como Art. 1º                                     Avaliadores dos trabalhos
, eixo ensino:apresentados no evento INTEGRA 2025

ADRIANE CAMILA BATISTA DE SOUSA SIAPE: 3390309
ALEXSANDRO SOUZA DOS SANTOS SIAPE: 1188968
CLEIDIVAN ALVES DOS SANTOS SIAPE: 1380768
CLEYTON NATANAEL LOPES DE CARVALHO CUNHA SIAPE: 1806802
DIANA CASTRO PESSOA SIAPE: 1171410
DURCILENE ALVES DA SILVA SIAPE: 1718303
ELIDO SANTIAGO DA SILVA SIAPE: 1886326
FRANCISCA MARIA DE SOUSA SIAPE: 3534074
FRANCISCO ANTÔNIO MACHADO ARAUJO SIAPE: 1121015
FRANCISCO CARPEGIANI MEDEIROS BORGES SIAPE: 1531442
GEORGIA DE SOUZA TAVARES SIAPE: 1720144
GILVANA PESSOA DE OLIVEIRA SIAPE: 1553330
GLAUBER LIMA MOREIRA SIAPE: 1807093
IVANILZA MOREIRA DE ANDRADE SIAPE: 1221652
JOSÉ MARCIONE DA COSTA SIAPE: 1252282
JOSIAS DE SOUZA SANTOS SIAPE: 3390318
KARINA RODRIGUES DOS SANTOS SIAPE: 1641908
KELLY CRISTINA VAZ DE CARVALHO MARQUES SIAPE: 2091899
LEONAM COSTA OLIVEIRA SIAPE: 2776442
LUCÉLIA COSTA ARAUJO SIAPE: 1305301
MÁRCIO JOSÉ DE SOUSA ARAÚJO SIAPE: 3390323
MARIA PATRÍCIA FREITAS DE LEMOS SIAPE: 1360694
MARIA REJANE LIMA BRANDIM SIAPE: 1558558
NAUAN ENZO DE ARAÚJO SOUZA SIAPE: 3406010
PALOMA CAVALCANTE BEZERRA DE MEDEIROS SIAPE: 1816247
PAULO SERGIO MARQUES DOS SANTOS SIAPE: 1296926
RICARDO NEVES COUTO SIAPE: 2064821
ROSANA AQUINO DE SOUZA SIAPE: 1720919
RUCELINE PAIVA MELO LINS SIAPE: 1545381
SISSY DA SILVA SOUZA SIAPE: 1286193
VALDEVANE ROCHA ARAÚJO SIAPE: 1324284

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2°

(Assinado digitalmente em 04/02/2026 17:13)
EUGENIA BRIDGET GADELHA FIGUEIREDO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PREG (11.03)

Matrícula: ###118#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2026
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 04/02/2026 71ae2544f4

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf